
Przewóz Osób „ROBUS”

Synak Robert

ul. Długa 4

83-440 Karsin

Obowiązuje od 04.09.2023r.

ZŁE MIĘSO – CZERSK CZERSK – ZŁE MIĘSO

PRZYSTANKI S S S PRZYSTANKI S S

Złe Mięso 7.40 < 14.15 Czersk Dworzec Autobusowy < 13.45

Lipki Górne Szkoła 7.41 < 14.16 Czersk Dr. Zielińskiego < 13.47

Lipki Górne 7.43 < 14.18 Czersk Starogardzka < 13.49

Łąg ul Długa 100 7.44 < 14.19 Złotowo < 13.50

Łąg Przedszkole 7.45 < 14.20 Złotowo Wyb. pod Łąg < 13.51

Łąg Szkoła 7.46 13.15 14.21 Złotowo < 13.52

Łąg Kolonia DWORZEC 7.48 13.17 < Będzmierowice < 13.54

Będzmierowice Sklep 7.50 13.19 < Będzmierowice Sklep < 13.55

Będzmierowice 7.51 13.20 < Łąg Kolonia DWORZEC < 13.57

Złotowo 7.53 13.22 < Łąg Szkoła 7.30 13.59

Złotowo Wyb. pod Łąg 7.54 13.23 < Łąg Przedszkole 7.31 <

Złotowo 7.55 13.24 < Łąg ul Długa 100 7.32 <

Czersk Starogardzka 7.56 13.25 < Lipki Górne 7.33 <

Czersk Dr. Zielińskiego 7.58 13.27 < Lipki Górne Szkoła 7.35 <

Czersk Dworzec Autobusowy 8.00 13.29 < Złe Mięso 7.36 <

Informacja:  794 566 000

               S- Kursuje w dni nauki szkolnej


	Arkusz1

